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J01 4.00 0.60 Basculante em fita -
Alumínio e Vidro

J03

PEITO-
RIL

1.80

QUANTITATIVO DE PORTAS 1 PAVIMENTO

CÓD QT COMPRIMENTO ALTURA DESCRIÇÂO

P01 4.00 2.10

J04

J05

J06

Porta de correr - Em caxilho de
vidro e alumínio

J08

J09

J10

1.60 0.60 1.80
Basculante em fita -
Alumínio e Vidro

0.80 0.60 1.80
Basculante - Alumínio e
Vidro

2.30 1.20 0.85
Janela de rolamento- Em
alumínio

3.20 1.20 1.20
Janela de correr 4 folhas-
Em aluímio

Corta fogo - Aço chapa 22
Galvanizada2.40 0.60 1.80

6.00 2.10 0.30 Janela Pivotante 10 folhas
- Alumínio e Vidro
Janela Pivotante 15 folhas
- Alumínio e Vidro6.00 2.10 0.30

J11 Corta fogo - Aço chapa 22
Galvanizada

1.60 0.60 1.80

J12 1.60 1.20 1.20 Janela de correr 2 folhas-
Em aluímio e vidro
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05

16

19

04

02

01

03

02

01

01

P04

P08

P09

2.10 Porta de abrir - Madeira0.80

1.00 2.10 Porta de correr - Eucatex

10.30
Porta camarão 9 folhas -
Madeira2.10

34

23

11

01

P02 2.10
Porta Corta fogo - Aço chapa 22
Galvanizada0.8003

P03

0.60
Porta  de abrir- metálica cabine
banheiro1.95

P06 1.60 2.10 Porta de correr  2 folhas - Em
caxilho de vidro e alumínio02

J02 2.40 0.60 1.80
Basculante em fita -
Alumínio e Vidro04

J07 4.80 2.10 0.30 Janela Pivotante 7 folha -
Alumínio e Vidro01

J45 04
Janela de rolamento- Em
alumínio3.90 1.20 0.85

J46 01
Janela de rolamento- Em
alumínio3.50 0.851.20
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NOTA: NA COZINHA INDUSTRIAL
SERÁ ASSENTADO O PISO GAIL
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